El scooter VICTORY 10DX es la mezcla perfecta
entre disefio, confort y potencia.

Con un gran disefio y unos detalles muy cuidados,
el VICTORY 10DX esta a la altura de los usuarios Desmontable
mas exigentes.

. : ) Gran autonomia
Gracias a su potencia y autonomia, el
VICTORY 10DX permite largos desplazamientos. —_—

Disefio y confort

El confort de su asiento junto con la ergonomia de
sus mandos, hace que su conduccidn sea un placer.

AyudasDinamicas.com



5N

Respaldo reclinable con cabezal
regulable en altura

Reposabrazos regulables
y abatibles

Asiento regulable en altura,
44 a 48cm profundidad
y giratorio

Llantas de aleacion
y perfil bajo

Neumaticos antihuella

VICTORY
Adas Mobility

Cesta incluida

4

OO0
oty '0.0.0.

gran intensidad

antipinchazos

sin mantenimiento

Suspension integral para mayor confort

Caracteristicas

Modelo
Longitud

Ancho total
Ancho asiento

Rojo Altura libre al suelo

Disponible en

Radio de giro
Desmontable en 6 Partes . .
Grados de inclinacion

— Ruedas delanteras

Ruedas traseras
Potencia motor
Baterias

Velocidad maxima*
Autonomia*

Peso total
Peso maximo de carga

Especificaciones Técnicas

VICTORY
119cm
56cm
44cm
8,25cm
104cm
6°0 10,5%
260mm
260mm
400w

2 x 12v 40Ah
9km/h
33km
84kg
158kg

* La autonomia esta calculada segun las normas europeas. Posible desviacion de hasta un 15% en la velocidad y en la autonomia
(la empresa se reserva el derecho de hacer cualquier modificacion sin previo aviso)

C/ Llobregat 12 Santa Perpétua 08130 (Barcelona) Tel: 93 574 74 74 consultas@ayudasdinamicas.com

Luces led de

Ruedas



