

El scooter VICTORY 10DX es la mezcla perfecta entre diseño, confort y potencia.

Con un gran diseño y unos detalles muy cuidados, el VICTORY 10DX está a la altura de los usuarios más exigentes.

Gracias a su potencia y autonomía, el VICTORY 10DX permite largos desplazamientos.

El confort de su asiento junto con la ergonomía de sus mandos, hace que su conducción sea un placer.

Desmontable

Gran autonomía

Diseño y confort









## VICTORY Adas Mobility



## Características

Disponible en



Rojo



## Especificaciones Técnicas

Modelo	VICTORY
Longitud	119cm
Ancho total	56cm
Ancho asiento	44cm
Altura libre al suelo	8,25cm
Radio de giro	104cm
Grados de inclinación	6° o 10,5%
Ruedas delanteras	260mm
Ruedas traseras	260mm
Potencia motor	400w
Baterías	2 x 12v 40Ah
Velocidad máxima*	9km/h
Autonomía*	33km
Peso total	84kg
Peso máximo de carga	158kg

<sup>\*</sup> La autonomía está calculada según las normas europeas. Posible desviación de hasta un 15% en la velocidad y en la autonomía (la empresa se reserva el derecho de hacer cualquier modificación sin previo aviso)